



Helsingin Taksiautoilijat ry Toimintasuunnitelma 2022

Yhdistyksen tarkoitus on valvoa jäsentensä ammatillisia etuja, edistää taksiliikennettä harjoittavien henkilöiden ja yhteisöjen yhteistoimintaa, sekä edistää hyödyllisten uudistusten aikaansaamista autoliikenteen alalla. Tätä työtä HTA ry:n hallitus jatkaa aktiivisesti myös vuonna 2022. Olemme edelleen Taksiliiton toiseksi suurin jäsenyhdistys ja vuoden 2022 aikana pyrimme takaisin suurimmaksi.

Yhdistyksen tarkoituksena on edelleen pyrkiä järjestämään koulutusta niin yrittäjä- kuin kuljettajakoulutuksen muodossa. Haasteita siinä tulee olemaan, mutta toteutuessaan se toisi mukanaan myös mahdollisuuksia.

Tärkein painopistealueemme tulee olemaan edunvalvonnan lisääminen niin poliitikkoihin, kuin virkamiehiinkin. Koronarajoitusten osittainen purkaminen mahdollistaa päättäjien tapaamiset, joten niitä tullaan lisäämään tuntuvasti vuoden 2022 aikana. Myös pitkäaikaisia hyviä suhteita yhteistyökumppaneihimme ja sidosryhmiimme tullaan edelleen tiivistämään. Tämän kautta tulemme tukemaan jäsentemme liiketoimintaa ja pyrimme vaikuttamaan toimintaympäristön kehitykseen suotuisaan suuntaan helsinkiläiselle taksiautoilulle.

Jäsenistön keskuudessa paljon huomiota herättänyt uudistettu tilausvälityssopimus otetaan uudelleen tarkasteluun ja siihen lähdetään tekemään korjauksia ja täsmennyksiä yhteistyössä Taksi Helsinki Oy:n kanssa. Tulemme tekemään kyselyn asiasta jo 2021 vuoden loppupuolella ja aloitamme omalta osaltamme asian työstämisen vastausten saavuttua. Aikaa vastauksen antamiselle varataan riittävästi. Neuvottelut on tarkoitus aloittaa viimeistään helmikuussa 2022 ja korjattu sopimus on tarkoitus saada valmiiksi ennen seuraavaa Taksi Helsinki Oy:n yhtiökokousta.

Vaikka yhdistyksen taloudellinen tilanne tulee olemaan haastava vuonna 2022, tulemme juhlimaan yhdistyksen 100 vuotista taivalta jäsentemme, sekä kutsuvieraidemme kanssa elosyyskuun vaihteessa. Juhlien järjestäminen vaatii myös oman resurssointinsa ja siihen olemme valmistautuneet. Pidetään hienot juhlat.

Hallitus tulee seuraamaan yhdistyksen taloudellista tilannetta jatkuvasti ja ryhtyy tarvittaviin toimenpiteisiin tilanteen niin vaatiessa.